

Projekt pn. „**Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie**” realizowany w ramach Krajowego Planu Odbudowy - przedsięwzięcie w ramach naboru pn. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”

**Okres realizacji:** 1.03.2023 r. – 30.06.2026 r.

**Wartość projektu:** 21 499 753,00 PLN, w tym w części skierowanej do Powiatu Krapkowickiego wynosi – **503 200,00 zł** (środki otrzymane w ramach Krajowego Planu Odbudowy).

**Realizator:** Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu

**Współrealizatorzy:** Opolskie Centrum Edukacji, Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki

**Partnerzy:** 11 powiatów ziemskich, w tym **Powiat Krapkowicki** i 1 grodzki oraz Instytut Śląski.

**Główny cel:** Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań w ramach szerzenia idei uczenia się przez całe życie w województwie opolskim.

W ramach projektu na poziomie powiatów planowane jest utworzenie regionalnych sieci partnerstw powiatowych (zadanie realizowane przez pracowników merytorycznych). Celem utworzenia sieci jest rozwijanie sieci współpracy i wymiany doświadczeń doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych, placówkach oświatowych, uczelniach wyższych i instytucjach rynku pracy, w tym współpraca z przedsiębiorcami oraz koordynowanie i moderowanie podejmowanych działań w powiatach i regionie. Jednocześnie sieci będą służyły do wymiany informacji w zakresie dobrych praktyk, realizacji działań na poziomie lokalnym w ramach uczenia się przez całe życie i doradztwa zawodowego.

Z ramienia Powiatu Krapkowickiego realizacją zadań w ramach projektu zajmują się:

1. Powiatowi Specjaliści ds. merytorycznych i sieci,
2. Ekspert ds. rynku pracy.

Powiat Krapkowicki w ramach projektu co roku będzie organizował dwa spotkania powiatowych sieci oraz wydarzenia wpisujące się w koncepcje Long Life Learning, m.in. warsztaty, spotkania itp.